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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VORI

_DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Voré, me%’( (132026

oy
Ml S
Rt SHPALLJE PER LEVIZIE PARALELE
NGRITJE NE DETYRE DHE PRANIM NGA JASHTI SHEERBIMIT CIVIL
NI KATEGORINKE I MESME DREJTUESE
(Drejtor Drejtorie)

Drejtor né Drejtoriné e Menaxhimit Ligior dhe Prokurimit Publik

Niveli i kérkuar i diplomés Master Shkencor

Né zbatim t& Hgjit 152/2013, nenit 26 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, Vendimit nr, 242, daté
18/03/2015 t& Késhillit t& Ministrave "Pér plotésimin e vendeve (¢ lira né kategoriné e ulét dhe té
mesme drejtuese” i ndryshuar, Njésia Pérgjegjése ¢ Burimeve Njerézore e Bashkisé Voré njofton se
do t& shpall procedurat e lévizjes paralele, ngritjes ng detyré dhe pranimit nga jashté shérbimit civil
pér pozicionin:

Drejtor né Drejtoriné ¢ Menaxhimit Ligjor dle Prokurimit Publik, kategoria e pages I1-B

Pozicioni mé sipér, i ofrohet fillimisht népunésve civilé 1€ sé njéjtés kategori pér procedurén e lévizjes
paralele! Vetém né rast se né pérfundim té procedurés sé lévizjes paralele, rezulton se ky pozicion
éshié ende vakant, ai éshté i viefshém pér konkurimin népérmjet procedurés sé ngritjes né detyré dhe
pranimit nga jashté shérbimit civil,

Pér t& tre procedurat (lévizje paralele, ngritje né detyr€, pranim n& shérbimin civil) aplikohet
né té njéjteén kohée!

Afati pér dorézimin e dokumentave pér 24.05.2026
LIVIZIE PARALELE:
Afati pér dorézimin e dokumentave pér 29.05.2026
NGRITJE NE DETYRE:
Afati pér dorézimin e dokwmentave pér 29.05.2026
PRANIM NE SHIERBIMIN CIVIL:

Pérshkrimi pérgjithésues i punés pér pozicionin/et si mé sipér Eshié:

1. Siguron ndihmé&n juridike p&r veprimtarine dhe aktet ¢ Keshillit Bashkiak, Kryetarit te Bashkise
dhe Administrates se Bashkise.
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2. Hshté pérgjegits pér sigurimin ¢ zbatimit & progedurave t& prokurimit né mbéshtetje t&
legiislacionit n€ fuqi, n& ményré sa mé transparente dhe jo diskriminuese.

3. Kontrollon dhe siglon paraprakisht t& gjith¢ aktet (urdhéra e vendime), g€ i paragiten pér
miratim Késhillit Bashkiak dhe Kryetarit te Bashkisg;

a. Kur ka verejtje pér aktet e paragitura, i kérkon strukturés pérkatese reflektimin e tyre né
akt, dhe kur ato nuk reflektohen, i paraget me shkrim mendimet e tij organit qé do t&
vendosé né lidhje me to, dhe ato i bashkangjiten aktit.

b. I jep ndihmén juridike drejtorive apo sektoreve t& Bashkis€ pér hartimin e kontratave ¢
marréveshjeve té€ ndryshme, né€ lidhje me realizimin ¢ funksioneve t¢ Bashkis€.

4. Koordinon punén pér zbatimin e ligjit ne hartimin e kontratave dhe aktmarréveshjeve ku
Bashkia &shté palg dhe siguron respektimin e afateve te percaktuara.

5. Siguron interpretimin e akteve ligjore n& fugi, mbi bazén ¢ kérkestn e punonjésve t& bashkisé,

6. Merr masa pér zbatimin e detyrimeve kontraktuale q& kang t& tretét ndaj bashkisé s¢ Vorés dhe
e kundérta, q& rezultojné nga kontrata ose akt-marréveshje ku bashkia £shtg palég.

7. Trajton dhe zgjidh, brenda kuadrit te kompetencave, kérkesat dhe ankesat e gytetaréve qe i
drejtohen Drejtorise Juridike.

8. Pérfagéson drejtorine né€ martédhéniet brenda institucionit te bashkise dhe autorizim te
Kryetarit te Bashkise edhe ne maredheniet me institucionet apo organet e ndryshime shietérore,
vendore, pér ceshtje q& kjo drejtori ka ne kompetencé |

9. Perfageson institucionin apo strukturat e Bashkise ne proceset gjyqesore, ku ato jane apo behen
pale, me autorizim te Kryetarit te Bashkise apo te Keshillit Bashkiak.

10, Organizon dhe konfrollon pungn e drejtorise dhe detyrat e ngarkuara per ¢do punonjes te
drejtorise dhe vlereson punen e tyre, ndihmon vartesit per mbarevajtjen ¢ punes dhe
bashkerendon punen me sektoret e tjere.

11. Kontrollon punén e specialisteve dhe kur véren shkelje t& progedurave dhe té etikés s€ punés
propozon marrjen e masave administrative ndaj vartgsve té tij né pérputhje me legjislacionit ng
fugi.

12. Relaton pran& Kryetarit t€ Bashkise né ¢do koh& mbi ecuring e punes se drejtorise, problemet e
ndryshme, menyren e zgjidhjes se tyre, st dhe progedurave t& prokurimit dhe problemet e hasura
gjaté zbatimit t& tyre.

13, Pérpilon dhe paraqet pér miratim prané Kryetarit t& Bashkis€ planin vjetor t& punés, né
mbéshtetie t& legjislacionit né fugi,

14, Harton kontrata e akt-marréveshje ku bashkia e Vorés &shté palé.

15. Kryen detyra te tjera te caktuara nga eprori direkt.

LEVIZJA PARALELE
Kané té drejté t& aplikojné pér kété procedurd vetdm népunésit civilé & sé njgjtés kategori, né t&

giitha insitucionet pjesé e shérbimit civil,

MKUSHTET PiiR LEEVIZJEN PARALELE DHE KRITERET E VECANTA

Kandidatét duhet (€ plotésojné kushtet pér 1évizjen paralele si vijon:
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a - T8 jené n8punés civil t& konfirmuar, brenda s€ nj&jt&s kategori [1-b;
b - T& mos ken& masé disiplinore n& fuqi;
¢ - T& kené t& paktén vlerésimin e fundit “mirg” apo “shumé mirg”.

Kandidatét duhet t€ plofésojné lérkesat e posagme si vijon:

a - T& zotérojné diplomé t& nivelit "Master Shkencor" né Shkenca Juridike (Diplomat ¢ cilat jané
marré jashté vendit, diuhet (& jené té njohura paraprakisht prané institicionit pérgjegjés pér
njehsimin e diplomave sipas legjisiacionit né jugi).

b-T¢ kené cksperiencg pune jo mé pak se 3 vjet né shérbimin civil.
¢~T& keté njohuri t€ pérdorimit t& programeve bazé kompjuterike.

d-T€ keng afté€si t& mira komunikuese dhe t& punés né grup.

| WA DOKUMENTACIONL, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidatét & aplikojné duhet € dorézojné dokumentat si mé poshté:

a - Jetéshkrim i plotgsuar né€ pérputhje me dokumentin tip.

b —Diplome e Noterizuar {pérfshiré edhe diplomén Bachelor). Pér diplomat e marra jashté
Republikés s& Shqipérisé t& pércillet njehsimi nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit;

¢ - Fotokopje t& librezés s& punés (t& gjitha faqet & vértetojné eksperiencén né pung);

d - Fotokopie t& letémjoftimit (ID);

e - Vértetim t& gjendjes shéndetésore;

f- Vetédeklarim t& gjendjes givqésore;

g - Vlerésimin e fundit nga eprori direkt;

h - Vértetim nga institucioni q&€ nuk ka masé disiplinore né fugi,

i-T¢€ jen& népunés civilé t& konfirmuar

j - Cdo dokumentacion tjetér q€ vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shiesé, vlerésimet pozitive
apo 1€ tjera {8 pérmendura né jetéshkrimin tuaj;

Dorézimi i dokumentave pér lévizjen paralele duhet té béhet me posté ose né zyrén e
protokollit prané Bashkisé Voré brenda dates 24.05,2026

IR REZULTATET PER FAZEN F, VERIFIKIMIT PARAPRAK

N& datén 26.05.2026 Nj&sia pérgjegjése e Burimeve Njerézore ¢ Bashkisg Vorg do t& shpalig ng
portalin “Agjensia Kombé&tare ¢ Punésimit dhe Afté€sive” dhe né stendén e informimit publik né
Bashking Voré, listén e kandidatéve g plot&sojné kushtet dhe kérkesat e posagme pér procedurén ¢
l8vizjes paralele, si dhe datén, vendin dhe orén e sakté kur do t& zhvillohet testimi me shkrim dhe
intervista.

N& t& njéjtén dat& kandidatét q& nuk plotésojné kushtet dhe kriteret ¢ vecanta t& procedurés sé
18vizjes paralele do t€ njofiohen individualisht nga Njésia Pérgjegiése ¢ Burimeve Njerézore ¢
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Bashkis€ Vorg n& ményré€ elektronike, pér shkaget e moskualifikimit (népérmjet adresés e-mail),

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI Tit CILAT DO Ti

14 ZHVILLOHET INTERVISTA

Kandidatét do & testohen né lidhje me:

Ligji nr.139/2015 “Pér vetgeverisjen Vendore"

Ligji 152/2013 “Pér Népunésin Civil” I ndryshuar

Ligji nr. 44/2015 "kodi i procedurave administrative i republikés s¢ shqipgrisg”
Ligji nr 9367 date (7.04.2005 “Per parandalimin ¢ konfliktit te interesave”.
Ligji nr.9131, daté 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés n& administratén publike;

Uk =

MENYRA E VLERESIMIT Tii KANDIDATEVE

Kandidatét do t€ vierésohen né lidhije me dokumentacionin e dorézuar:

20 piké pér pérvojén,

10 piké pér trajnimet apo kualifikimet e lidhura me fushén,

10 piké pér certifikimin pozitiv ose pér vlerésimet e rezultateve individale né puné nég rastet kur
procesi i ¢ertifikimit nuk &shté kryer.

Totali i pik&ve pér kété vierésim &shté 40 piké

Kandidatét gjaté intervistés sé strukturuar me gojé do t€ vlerésohen né lidhje me:
a - Njohuritg, aftésité, kompetencén né lidhie me pérshkrimin e pozicionit t& punés;

b - Eksperiencén e tyre t& méparshme;

¢ - Motivimin, aspiratat dhe pritshmérit€ e tyre pér karrierén;

Totali i pik&ve pér két€ vlerésim &sht& 60 pikeé.

DATA E DALJES SE REZULTATEVE Ti KONKURIMIT DHE MilNYRA E
1.6
KOMUNIKIMIT

NE pérfundim t€ vierésimit t&€ kandidatéve Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore e Bashkisg Vorg,
do t& shpallé fituesin n& portalin “Agjensia Kombétare e Punésimit dhe Aftesive”, ne faqen zyrtare te
Bashksie Voré dhe ng stendén e informimit publik né€ Bashkingé Vorg, Té gjitheé kandidatét
piesémarrés né két€ proceduré do t& njoftohen individualisht né ményré elektronike nga Njésia
Pérgjegiése e Burimeve Njerézore e Bashkisé Voré pér rezultatet (n&pérmjet adresés sé e-mail).
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2 NGRITJA Nii DETYRI

Vetém né& rast se pozicioni i renditur né fillim & k&saj shpalljeje, n& p&rfundim t& procedurés s&
l8évizjes paralele, rezulton se &sht€ ende vakant, ai €sht€ i vlefshém pér konkurimin népérmjet
procedurés s& ngritjes né detyré. K&tg informacion do ta merrni n& Portalin e "Agjensia Kombétare e
Pungsimit dhe Aftésive”, ne fagen zyrtare te Bashksie Voré nése &shté e mundur dhe né stendén
informimit publik n& Bashking Vorg

Pér kété proceduré kané té drejté 1€ aplikojné vetém népunésit civilé té njé kategorie paraardhése
(vetém njé kategori mé e ulét), & punésuar né 1€ njéjtin apo né njé institucion ijetér 1é shérbimit
civil, qé plotésojné kushtet pér ngritjen né detyré dhe kérkesat e veganta pér vendin e liré.

KUSHTET QI DUHET Ti PLOTESOJI; KANDIDATI NI PROCEDURENE. |

21 NGRITJES NE DETYRIE DHE KRITERET F, VECANTA

Kushtet ¢ duhet t& plotésojé kandidati n€ procedurén e ngritjes né detyré jané:
a - T8 jet8 népunés civil i konfirmuar;

b - T€ mos keté masé disiplinore ng fugi;

¢ - T¢ keté t& pakt&n vlerésimin e fundit “mirg” apo “shumé& miré”,

Kandidatét duhet t& plotésoiné kriteret ¢ veganta si vijon:

a - T& zotérojng diplomé t& nivelit "Master Shkencor" né Shkenca Juridike .(Diplomat 1é cilat jané
marré jashié vendit, dihet 1é jené (€ njohura paraprakisht prané institucionit pérgjegjés pér
njehsimin e diplomave sipas legjislacionit né fugi).

b-T& ken& eksperiencé pune jo mé pak se 3 vite n& Shérbimin Civil
c-T& ketg njohuri t& p8rdorimit t& programeve bazé kompjuterike.
d-T# ken# aftési t& mira komunikuese dhe t€ punés nt grup.

e-T€ keng& njohuri n& gjuhét, Anglisht dhe Italisht.

P 0K UMENTACIONI, MiENYRA DHE AFATI T DOREZIMIT

Kandidatét qé aplikojné duhet t& dorézojné dokumentat si mé poshté:

a - Jetéshkrim i plot&suar ng pérputhje me dokumentin tip q& e gjeni n& linkun:

b — Diplome e noterizuar (pérfshiré edhe diplomén Bachelor). Pér diplomat e marra jashté
Republikés s& Shqipérisé t8 pércillet njehsimi nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit;

¢ - Fotokopje t& librez&s s€ punés (1€ gjitha faget q& vértetojng eksperiencén né pung),
d - Fotokopje t& letérnjoftimit (ID);

¢ - Viértetim t&€ gjendjes shéndetésore;

f- Vetgdeklarim t& gjendjes gjyqésore;

g - Vlergsimin e fundit nga eproti direkt,

h - Vértetim nga institucioni q& nuk ka masg disiplinore né fuqi;

i-T¢€ jeté népunés civil { konfirmuar
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j - Cdo dokumentacion tjetér g8 vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesg, vlerésimet pozitive
apo t€ tiera t& pérmendura né jetéshkrimin tuaj;

Dorézimi i dokumentave pér ngritien né detyré duhet t€ béhet me posté apo né zyrén ¢
protokollit prané Bashkisé Voré brenda datés 29,05.2026

REZULTATET PiR FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Duke filluar nga data 04.06.2026, Njésia Pérgjegjése ¢ Burimeve Njer¢ézore e Bashkisé Voré do t8
shpallé né& portalin “Agjensia Kombétare ¢ Pungsimit dhe Aftesive”, dhe né stendén e informimit
publik né¢ Bashking Vorg, listén e kandidatéve q& plotésojné kushtet dhe kérkesat e posagme pér
procedurén e ngrities né detyré, si dhe datén, vendin dhe orén e sakté kur do t& zhviilohet testimi me
shkrim dhe intervista.

NE& t& nj&jten daté kandidatét g& nuk plotésojng kushtet dhe kriteret ¢ vecanta & procedurés sg l8vizjes
paralele do t& njoftohen individualisht nga Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore e Bashkisé Vorg
né ményré elektronike, pér shkaget e moskuvalifikimit (ngpérmjet adresés s e-mail).

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITI MBI TE CILAT DO TE |
2.4
ZHVILLOHET TESTIMI DHE INTERVISTA

Kandidatét do té testohen me shkrim né lidhje me:

Ligji nr.139/2015 “Pé&r vetgeverisien Vendore"

Ligji 152/2013 “Pér Népunésin Civil” I ndryshuar

Ligji nr. 44/2015 "kodi i procedurave administrative i republikés s&€ shqipérisg"
Ligji nr 9367 date 07.04.2005 “Per parandalimin e konfliktit te interesave”.
Ligji nr.9131, dat& 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés n& administratén publike;

halF bl

Kandidatét giaté intervistés sé strukturnar me gojé do £é vlerésohen né lidhje me:
- Njohuritg, aftésité, kompetencén né lidhje me pérshkrimin e pozicionit t& punés;

- Eksperiencén e tyre t& méparshme;

- Motivimin, aspiratat dhe pritshmérit& e tyre pér karrierén,

PR MENYRA E VLERESIMIT Tit KANDIDATEVE

Kandidatiét do té vlerésohen né lidhje me:

a~ Vlerésimin me shkrim, deri ng 40 pikg;

b- Intervistén e strukturuar me gojé qé& konsiston né motivimin, aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér
karriertn, deri né 40 piké;
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¢~ Dokumentacionin ¢ dorézaar, g& konsiston né vlerésimin e arsimimit, t& pérvojés e & trajnimeve,
i& lidhura me fushén, deri né 20 piké.

DATA E DALJES Skl REZULTATEVE Ti KONKURIMIT DHE MENYRA E
2,6
KOMUNIKIMIT

Ng pérfundim t& vierésimit t& kandidatéve Njésia Pérgjegjsse e Burimeve Njerézore e Bashkisé
Vorg, do t& shpallg fituesin n& portalin “Agjensia Kombé&tare e Punésimit dhe Aftesive “dhe ng
stendén e informimit publik né Bashking Vorg, TE gjithé kandidatét pjesémarrés né k&té procedurd
do t& njoftohen individualisht n& ményré elektronike nga Njgsia Pérgjegitse ¢ Burimeve Njerézore ¢
Bashkisg Vord pér rezultatet (népérmjet adresés s& e-matil).

PRANIMI NGA JASHTIE SHERBIMIT CIVIL |

Vetém né rast se pozicioni i renditur né fillim té késaj shpalljeje, né pérfundim té procedurés sé
lévizjes paralele dhe ngritjes né detyré rezulton se éshté ende vakant, ai éshté i viefshém pér
konkurrim népérmjet procedurés nga jashté shérbimit civil. Kété informacion do ta merrni né
Portalin Agjensia Kombétare e Punésimit dhe Aftesive, dhe né stendén e informimit publik né
Bashkiné Voré,

KUSHTET Qf DUHET TE PLOTESOJT KANDIDATI Nii PROCEDUREN NGA
3.1
JASHTE SHEERBIMIT CIVIL DHE KRITERET E VECANTA

Pér kété procedurd kané t& drejté t& aplikojné 18 gjithé kandidatst jashté shérbimit civil, q&
plotésajngé kérkesat e pérgjithshme sipas nenit 21 t& ligjit 152/2013 “Pér nénpunésin Civil”,]
ndryshuar.

Kushtef qé duhet € plotésojé kandidati né procedurén e panimit né shérbimit civil jané:
a. T8 jeté shtetas shqgiptar.

b. Té ket® zotési & ploté pér (& vepruar,
¢. T zotérojé gjuhén shqipe, t& shkruar dhe t& folur,
d. T¢ jet¥ né€ kushte shéndetésore g€ e leiojné & kryejé detyrén pérkatése,

e. T¢ mos jeté i dénuar me vendim t& form&s s& preré pér kryerjen e njé krimi apo pér kryerjen e njé
kundravajtje penale me dashje.

f. Ndaj tij t& mos jet€ marrg masa disiplinore e largimit nga shérbimi civil, q& nuk &shtg shuar sipas
ligjit 152/2013 “P&ér nénpunésin Civil”,I ndryshuar.
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Kandidatét duhet t& plotésojné kriteret e veganta si vijon:

a— T8 zotérojné diplomé & nivelit “Master Shkencor” né Shkenca Juridike {Diplomaf té cilat jané
marré jashté vendit, duhel € jené 1¢ njohura paraprakishi prané institucionit pérgiegjés pér
niehsimin e diplomave sipas legjislacionit né figi).

b-T& ken& mbi 5 vite eksperiencé pune né Administraté Publike.
c-T¢ keng njohuri t& pérdorimit t& programeve bazé kompjuterike,
d-T€ kené aftési 1€ mira komunikuese dhe t& punés né grup.

e~Te& kené njohuri né gjuhét, Anglisht dhe Italisht.

WD OKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI X DOREZIMIT

Kandidatét qé aplikojné duhet t&€ dorézoiné dokumentat si mé poshté:

a — Jetéshkrim I plotésuar né pérputhje me dokumentin tip,

b — Diplome ¢ noterizuar (pérfshiré edhe diplomé&n Bachelor). Pér diplomat e marra jasht&
Republikés sé Shqipérisé t& péreillet njehsimi nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit;

¢ — Fotokopje t& librezés s¢ punds (t& gjitha faqet q& vértetojn€ eksperiencén né pung);

d — Fotokopje t& letérnjoftimit (1)),

¢ Virtetim t& gjendjes shéndetésore;

f— Vetédeklarim t& gjendjes gjyqésore;

I -- Cdo dokumentacion tjetér q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesg, vierésimet
Bate8dur apo t& tjera t& p&rmendura né jetéshkrimin tuaj;

Dorézimi I dokumentave pér pranim nga jashté shérbimit civil duhet t€ béhet me posté ose né
zyrén e protokollit né Bashkiné Voré Brenda datés 29.05.2026

REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Duke filluar nga data 04.06.2026 Nj&sia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore e Bashkisgé Vorg do t&
shpallg né portalin “Agjensia Kombétare e Punésimit dhe Aftesive” dhe né stendén e informimit
publik n& Bashking Vorég, listén e kandidatéve q& plotésciné kushtet dhe kérkesat e posagme pér
procedurén e pranimit jasht& shérbimit civil, si dhe datén, vendin dhe orén e sakté kur do t&
zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista,

N 8 njéjtén daté kandidatét & nuk plotésojné kushtet dhe kriteret ¢ vecanta t€ procedurés s&
l8vizjes paralele do t& njoftohen individualisht nga Njgsia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore e
Bashkisé Voré né ményré elektronike, pér shkaqget e moskualifikimit (ngp&rmjet adresés s& e-mail).

Adresa: Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar; 1032, Vorg, www.bashkiavore,gov.al, email: info@bashkiavore.gov.al




FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILIESITE MBI Tit CILAT DO Tk I
3.4

ZHVILLOHET TESTIMI DHE INTERVISTA l

Kandidatét do té testohen me shkrim né lidhje me:

Ligji nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen Vendore”

Ligji 152/2013 “Pér Népunésin Civil” [ ndryshuar

Ligji nr. 4472015 “kodi [ procedurave administrative I republikés s& shqip&risé”
Ligji nr 9367 date 07.04.2005 “Per parandalimin e konfliktit te interesave”.
Ligji nr.9131, date 08.09.2003 “Pér rregullat ¢ ctikés ng administratén publike;

S

Kandidatét gjat€ intervistés sé strukturuar me gojé do t€ vlerésohen né lidhje me:
- Njohuritg, aft€sité, kompetencén né lidhje me pérshkrimin € pozicionit t& punés;
-Eksperiencén e tyre t€ méparshme;

-Motivimin, aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér karrierén.

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE i

Kandidatét do t€ vlerésohen né lidhje me:

a~ Vlergsimin me shkrim, deri né 40 piké;

b~ Intervistén e strukturuar me gojé qé konsiston n¢ motivimin, aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér
karrierén, deri né& 40 pikég;

¢~ Dokumentacionin ¢ derézuar, q& konsiston né vierésimin ¢ arsimimit, t& pérvojés e té trajnimeve,
té lidhura me fushén, deri n& 20 piké,

DATA E DALJES Sk REZULTATEVE TH KONKURIMIT DHE MEENYRA E
3.6
KOMUNIKIMIT

N& pérfundim t€ vierésimit t& kandidatéve Njésia Pérgjegjése ¢ Burimeve Njerézore e Bashkisé
Vorg, do t& shpallé fiteesin ng portalin “Agjensia Kombétare e Punésimit dhe Aftesive” dhe né
stendén e informimit publik ng Bashking Vorg, T¢€ gjithé kandidatét pjesémarrés né k&t€ procedurg
do t& njoftohen individualisht n& ményré elektronike nga, Njésia Pérgjegiése e Burimeve Njerézore
e Bashkis€ Voré pér rezultatet (né€pérmjet adresés sé e-mail).

Pér sqarime t& métejshme mund t& kontaktoni né adresén e email-it: infordbashkiavore.goyv.al

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Drejtor
Mirieta Mema
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Adresa: Rr, “Unaza” nr.2, Kodi Postar;1032, Voré, www.bashkiavore.gov.al, emall: info@bashklavore.gov.al




